
Lite mer om Björkens vänner.

Björken är det mest kraftfulla trädet då det gäller såväl växande som värmeåtergivande i fråga om ved. Det är 
också det träd som lyser upp bäst ute i skogens mörker. Björken är inte bara svart och vit, vilket vi vid första 
anblicken oftast brukar tro. Nej, barken på dess stam består av många skiftande färger. Fast det ser vi bara om vi 
stannar upp och ger oss tid för att titta lite närmare på trädet. Det har också länge varit känt att Björkens sav är 
mycket livgivande och hälsobringande att dricka...

Allt detta skulle också kunna överföras som en beskrivning på vad God Vänskap är och kan vara för oss. 

En privat medlemsförening för dig som vill värna om Pensionat Björkens verksamhet med grillkvällar, 
söndagmiddagar, pub- och musikkvällar året runt.

En föreningen för dig som vill erbjuda familj och vänner en övernattningsmöjlighet och fin 
samvaroupplevelse vid besöket i Hassela.  

En förening för dig som själv vill bidra till trivsel och nöje i Hassela och göra det 
gott  men inte dyrt. 

 Medlemsavg  300:-/år     Familj 500:-/år  .  (se pdf stadgar/medlemsansökan på ) www.pensionatbjorken.se

Björkens Vänner inbjuder dig alltså till vår föreningen som ger dig extra bra möjligheter till såväl vänskap som 
förmåner när du vistas på Pensionat Björken. 

Även om du nu också kanske börjat förstå att Björken kan ge dig mycket bra "ekonomiska" förmåner, handlar det 
när vi försöker bygga en bättre framtid  för oss och morgondagen, om att bygga framtiden på en God och Bra 
Vänskap – något som kan tyckas så enkelt fast för människor ändå verkar vara så svårt. - Ser du detta så ser du 
också meningen med Björken och dess vänner som en hjälpande och stödjande kraft..

Föreningen Björkens Vänner som bildades sommaren 2011 är en privat vänskaps- och intresseförening med syfte 
att bevara Pensionat Björkens tidigare kultur och tradition som en gemytlig samlingsplats i Hassela. Föreningen 
ska främja och utveckla de grillkvällar, middagar, pubkvällar och gemensamma aktiviter som vanligen har 
anordnats på pensionatet. Björkens Vänner ska även verka för andra mötesmöjligheter på Björken.. Föreningen 
ska genom att ge erbjudande till sina  medlemmar, deras familj och vänner om bra och ekonomiskt boende. 
Genom detta ska den verka för att fler människor besöker och återvänder till Hassela året runt under ledig tid, 
semester och rekreationsresor, på längre sikt kanske även välja att bosätta sig bland vänner i Hassela. Föreningen 
vill på så sätt bidra till att skapa det Nya Hassela.

  

http://www.pensionatbjorken.se/



